
UCHWAŁA NR I/2/2014
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących  Rady Gminy Rząśnia

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594; 
zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § 20 Statutu Gminy Rząśnia  uchwalonego 
uchwałą Rady Gminy  Rząśnia Nr XII/1/2004 z dnia 12 marca 2004 roku, Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 
następuje:

§ 1. W głosowaniu tajnym  na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Rząśnia wybrani zostali:

1) Pan Sylwester Sobczak,

2) Pan Marcin Dragan.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 31487AA5-43C3-42B3-A8A5-4356419BF584. Uchwalony Strona 1




